Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майская средняя общеобразовательная школа №15»

Номер документа Дата
03-02-110 25.04.2024

ПРИКАЗ

О назначении ответственных за профориентационную работу с обучающимися

В целях оказания помощи выпускникам в профессиональной ориентации, повышения их
мотивации к трудовой деятельности по профессиям, востребованным на рынке труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поротникову А.И., социального педагога назначить ответственной за
профориентационную работу с обучающимися МБОУ Майская СОШ № 15

2. Поротниковой А.И., ответственной за организацию проведения
профориентационной работы разработать план мероприятий на 2024 -  2025
учебный год

3. Организовать работу с обучающимися по профессиональной ориентации в
соответствии с планом.

4. Оборудовать уголок по профориентации
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитель директора по УВР

Пальцеву Е.М.

Директор МБОУ Майская СОШ № 15